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Szanowni Czytelnicy
Zachęcamy do  odwiedzania naszych 
stałych punktów dystrybucji na  tere-
nie całego miasta. W każdy wtorek bez-
płatny tygodnik „Nowy Kurier Zamoj-
ski” będzie czekał m.in.:
•	 Delegatura Urzędu 

Wojewódzkiego  
(portiernia, ul. Partyzantów 3)

•	 Urząd Gminy Zamość 
(parter, ul. Peowiaków 92)

•	 D.H . AGORA  
(parter, wejście od parkingu 
przy ul. Gminnej),

•	 Hotel JUBILAT (poczekalnia 
Roztoczańskiej Szkoły 
Ultrasonografii,  
ul. Wyszyńskiego 52),

•	 Zamojski Dom Kultury (hol 
główny, ul. Partyzantów 13),

•	 Osiedlowy Dom Kultury 
„Okrąglak” 
ul. Wyszyńskiego 28A),

•	 Biuro Informacji Turystycznej  
(ul. Rynek Wielki 13),

•	 Kawiarnia „Kawa na ławę” 
(Rynek Wielki 8),

•	 Nadszaniec  
(ul. Łukasińskiego 2)

•	 Kawiarnia „Mazagran” 
(ul. Pereca 16),

•	 Ośrodek Sportu i Rekreacji (parter, 
przy Recepcji,  
ul. Królowej Jadwigi 8),

•	 D.H. HETMAN  
(parter, przy stoisku „Klucznik”, 
ul. Piłsudskiego 8)

•	 Biblioteka na Karolówce 
(ul. Prusa 2),

•	 Sklep „Kwartet”  
(ul. Szwedzka 40),

•	 Sklep spożywczy (ul. Wybickiego 2)
•	 Galeria Revia Park  

(przy stoisku Świat Koszul, 
ul. Lubelska 40)

Kupony z bezpłatnym ogłoszeniem oraz rozwiązanie krzyżówki można wrzucać do skrzynek 
przy stojakach z gazetami (D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park) lub wy-
słać pocztą; Kalinowice 157i, 22-400 Zamość.  Tel.: 730 210 777 

UWAGA!!! Z MYSLĄ O PAŃSTWA WYGODZIE!!!
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I miejsce I miejsce 
w turnieju charytatywnymw turnieju charytatywnym

Nowa Rada PowiatuNowa Rada Powiatu
gotowa do pracygotowa do pracy

Mieszkańcy mają głosMieszkańcy mają głos

25 kwietnia w  Zamo-
ściu zamojscy stra-
żacy wywalczy-

li I miejsce w charytatywnym 
turnieju piłki nożnej. Turniej 
o puchar dowódcy garnizonu 
Zamość został zorganizowa-
ny przez 18 Pułk Przeciwlot-
niczy, w  ramach którego zor-
ganizowana została zbiór-
ka pieniędzy na  wsparcie le-
czenia żony żołnierza 18 Puł-
ku Przeciwlotniczego, choru-
jącej na chłoniaka. W turnieju 
udział wzięło 8 drużyn. Zagra-

li żołnierze, strażnicy więzien-
ni, uczniowie LO CSM Zamość 
oraz zamojscy strażacy. 

W  kwalifikacji końcowej 
najlepsi okazali się strażacy, 
pozostałe miejsca na  podium 
zajęli: 4 Batalion Logistyczny 
Zamość i  Zakład Karny W  Za-
mościu. 

W składzie zwycięskiej dru-
żyny: mł. ogn. Paweł Madej, st. 
str. Konrad Kulas, mł. asp. Woj-
ciech Seń, st. str. Damian Kozy-
ra, sekc. Karol Swatko, sekc. Pa-

tryk Grela, mł. asp. Damian Pi-
lipczuk, sekc. Daniel Kozłowski, 
mł. ogn. Paweł Tucki, kpt. Paweł 
Ligaj i ogn. Michał Grula. 

Dekoracji zwycięskich dru-
żyn dokonał ppłk Wojciech Ja-
kubczuk zastępca dowódcy 18 
Pułku Przeciwlotniczego.

mł. bryg. Marcin Żulew-
ski zwraca uwagę, że zbiór-
ka na  wsparcie leczenia żo-
ny żołnierza zorganizowana 
jest w  internecie pod linkiem:  
https://zrzutka.pl/jzk85s 

2 maja w  sali konferen-
cyjnej Delegatury Lu-
belskiego Urzędu Woje-

wódzkiego, przy ul. Partyzan-
tów 3 w Zamościu, odbyła się 
pierwsza sesja nowo wybra-
nej Rady Powiatu Zamojskie-
go VII kadencji na lata 2024 - 
2029.

W skład nowej Rady wcho-
dzą: Adamczuk Agnieszka Ka-
tarzyna, Dziuba Konrad An-
drzej, Grześko Stanisław Sła-
womir, Kołodziejczyk Ala Re-
nata, Kondrat Andrzej, Kugiel 
Sławomir Wiesław, Loc-Oczkoś 
Maria Regina, Martyna Alek-

sandra, Marucha Jerzy Piotr, 
Masłowski Jacek, Mazurkie-
wicz Andrzej Jan, Michel Han-
na, Nawój Janusz, Palikot Piotr, 
Rusztyn Krzysztof Jan, Skura 
Antoni, Słomiany Jan Lucjan, 
Sobczyński Jacek, Sobczuk Je-
rzy Kazimierz, Soboń Małgo-
rzata Teodora, Śliwiński Da-
riusz, Śliwiński Jarosław Jan 
oraz Zawiślak Piotr.

Posiedzenie rozpoczęło się od 
złożenia uroczystego ślubowa-
nia przez radnych.

Następnie w  głosowaniu taj-
nym wybrano:

Przewodniczącego Rady Po-
wiatu - Antoniego Skurę,

Wiceprzewodniczącego - Jaro-
sława Śliwińskiego,

Wiceprzewodniczącego - Je-
rzego Maruchę,

Starostę Zamojskiego - Stani-
sława Grześko,

Wicestarostę Zamojskiego - 
Krzysztofa Rusztyna.

Wybrano również skład 
Zarządu Powiatu w  Zamościu: 
Agnieszka Adamczyk, Ala Ko-
łodziejczyk, Sławomir Kugiel.

Od 6 maja do 6 czerwca 2024 r. 
będą przyjmowane propo-
zycje projektów osiedlo-

wych oraz projektu ogólnomiej-
skiego do Budżetu Obywatelskiego 
Miasta Zamość na 2025 r.

Dla każdego z  szesnastu osie-
dli przeznaczono po 120 000 zł - ra-
zem 1  920  000 zł. Na  realizację pro-
jektu ogólnomiejskiego zaplanowa-
no 1 320 000 zł. W sumie do rozdys-
ponowania jest 3 240 000  zł.

Zgodnie z Regulaminem Budże-
tu Obywatelskiego Miasta Zamość, 
propozycję projektu osiedlowego 
może zgłosić min. 10  mieszkańców, 

propozycję projektu ogólnomiej-
skiego - min. 50 mieszkańców.

Propozycje projektów zgła-
sza się na  specjalnym formula-
rzu. Kompletnie wypełniony For-
mularz Zgłoszenia Projektu Osie-
dlowego/Ogólnomiejskiego na-
leży składać w  formie papierowej 
w  zamkniętej kopercie z  dopiskiem 
„Projekt- Budżet Obywatelski 2025” 
w  Biurze Obsługi Interesanta ul. Ry-
nek Wielki 13 w  godzinach pracy 
Urzędu Miasta Zamość lub w  for-
mie elektronicznej (skan/zdjęcie) 
na  adres e-mail budzetobywatelski 
@zamosc.pl

W  ramach ubiegłorocznego BO, 
zrealizowano w  Zamościu szereg 
przedsięwzięć służących mieszkań-
com. Wśród zrealizowanych projek-
tów były m.in.: budowa ścieżki ro-
werowej wzdłuż ulicy Śląskiej, kolej-
ny etap przebudowy ulicy Konopnic-
kiej, Poprzecznej, Topornickiego i PIa-
skowej, budowa parkingu na  Osie-
dlu Słoneczny Stok, budowa placu za-
baw przy Przedszkolu Miejskim nr 12, 
wykonanie monitoringu na  ulicy Ka-
miennej, budowa boisk i placu zabaw 
nad Zalewem oraz remont molo.Każ-
de z 16 osiedli zyskało nowe udogod-
nienie, a teraz czas na wybór i realiza-
cję kolejnych projektów.

REKLAM
A 

 DZIĘKI TEJ REKLAM
IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

https://zrzutka.pl/jzk85s
mailto:budzetobywatelski@zamosc.pl
mailto:budzetobywatelski@zamosc.pl


W październiku 2022 r. II Liceum 
Ogólnokształcące im. Marii 
Konopnickiej w Zamościu roz-

poczęło swoją przygodę z programem 
Erasmus+ uzyskując wieloletni dostęp 
do funduszy europejskich  zwany akre-
dytacją Erasmusa. Grupowe mobilno-
ści uczniów oraz udział w  szkoleniach 
i kursach zagranicznych to tylko część 
działań i  przedsięwzięć podejmowa-
nych przez szkołę w  ramach realizacji 
celów projektu takich jak: propagowa-
nie działań ekologicznych, rozwijanie 

umiejętności ICT, podnoszenie kompe-
tencji metodycznych i  językowych ka-
dry.

Pierwsza, szesnastoosobowa gru-
pa uczniów wzięła udział w  tygodnio-
wej mobilności grupowej w  Hiszpa-
nii już na przełomie listopada i grudnia 
2023 r. Uczestnicy projektu mieli okazję 
uczyć się wraz z hiszpańskimi rówieśni-
kami w  zaprzyjaźnionych szkołach, po-
znawać kulturę i  obyczaje kraju przyj-
mującego oraz zwiedzać stolicę Andalu-
zji – Sewillę. Każdy dzień dostarczał wie-

lu niezapomnianych wrażeń, uczniowie 
odkrywali piękne zakątki Sewilli i Kadyk-
su skąpane w promieniach hiszpańskie-
go słońca. Posługując się językiem an-
gielskim i  hiszpańskim podczas realiza-
cji programów edukacyjnych (ICT oraz 
ECO), uczestnicy mobilności doskona-
lili swoje kompetencje komunikacyjne.   
Młodzież II LO przedstawiła hiszpańskim 
koleżankom i kolegom swój region oraz 
szkołę, ponieważ takie spotkania to rów-
nież doskonała okazja do promocji Pol-
ski na arenie międzynarodowej.

Kolejnym etapem realizacji zało-
żeń projektu był udział pracowników II 
LO w  obserwacji pracy tzw. job shado-
wing w  grudniu 2023  r., podczas której 
poznawali oni specyfikę pracy kadry za-
rządzającej w  zaprzyjaźnionej hiszpań-
skiej szkole Escuelas Profesionales de la 
Sagrada Familia, która była organizacją 
przyjmującą.  Czas tam spędzony upły-
nął na wymianie doświadczeń, budowa-
niu wzajemnych relacji oraz doskonale-
niu języków obcych. Analizie poddano 
podobieństwa i  różnice systemów edu-
kacji w Polsce i Hiszpanii. Codzienne spo-
tkania stały się okazją do wspólnych roz-
ważań nad zmieniającymi się wymaga-
niami wobec szkoły w całej Europie.

Kwiecień upłynął w  II Liceum Ogól-
nokształcącego im. Marii Konopnic-
kiej w  Zamościu pod znakiem mobil-
ności kadry w  ramach programu Era-
smus+. Pięciu pedagogów wzięło udział 
w  szkoleniach językowych i  metodycz-
nych na Malcie i Cyprze. Szkolenia  były 
doskonałą okazją do podniesienia kom-
petencji komunikacyjnych i  językowych 
oraz metodycznych w zakresie edukacji 
ekologicznej oraz jej wpływu na  emo-
cjonalny, fizyczny oraz społeczny rozwój 

uczniów. Spotkania dostarczyły niezli-
czonych okazji do  wzbogacania warsz-
tatu pracy pedagogów, a  wymiana do-
świadczeń w  międzynarodowym śro-
dowisku umożliwiły szersze spojrzenie 
na nowoczesne metody pracy oraz edu-
kację w  Europie. Ogromna dawka wie-
dzy, pozytywnej energii i  doświadcze-
nia zdobytego w międzynarodowej gru-
pie zachęciła uczestników do  rozwoju 
i zmotywowała do dalszego działania.

Dobiegający końca rok szkolny 
2023/2024 to czas niezwykle wytężonej 

pracy w zamojskim II LO. Wszystkim mo-
bilnościom zagranicznym towarzyszyło 
upowszechnianie tzn. działania na tere-
nie szkoły: konkursy, prelekcje, spotka-
nia z  ciekawymi ludźmi, które stanowią 
istotną część każdego projektu. W  II Li-
ceum Ogólnokształcącym im. Marii Ko-
nopnickiej w  Zamościu najlepszą inwe-
stycją jest „Człowiek”, dlatego rozwój 
młodych ludzi oraz kadry pedagogicz-
nej będzie stanowił priorytet w  kolej-
nych latach realizacji akredytowanych 
projektów Erasmus+.
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Uczniowie II LO poznają świat i uczą Uczniowie II LO poznają świat i uczą 
się z programem Erasmus+się z programem Erasmus+

Spędź tydzieńSpędź tydzień
z bibliotekąz biblioteką

Książnica Zamojska zapra-
sza na  szereg wydarzeń 
zorganizowanych w  ra-

mach ogólnopolskiej akcji pro-
mowania czytelnictwa „Tydzień 
Bibliotek”. Akcja jest organizo-
wana od 2004 r. przez Stowarzy-
szenie Bibliotekarzy Polskich. 
Tegorocznym hasłem wydarze-
nia jest „Biblioteka – miejsce 
na czasie”.

Spotkania autorskie, lekcje 
biblioteczne, imieniny patrona, 
wernisaże to wybrane wydarze-
nia zaplanowane w „Tygodniu Bi-
bliotek” w Zamościu. 

Początek zaplanowano na  7 
maja o  godz. 9.00 w  Filii nr 6 od 
spotkania autorskiego z bibliote-
karką, autorką książki „Tam gdzie 
mój dom” Marleną Jarosz. 

8 maja to święto patrona bi-
blioteki Stanisława Kostki Zamoy-
skiego. O  15.00 w  Książnicy Za-
mojskiej rozpoczną się obcho-
dy Dnia Bibliotekarza i  Bibliotek. 
Z tej okazji przygotowano werni-
saż wystawy kart imieninowych 
ze zbiorów zamojskiego kolek-
cjonera Stanisława Rudego oraz 

prezentację online fotografii Sta-
nisława Orłowskiego. To także 
czas na podsumowanie czytelni-
cze roku 2023 (wręczenie odzna-
czeń, statuetek, dyplomów i  po-
dziękowań). Zaplanowano tak-
że wykład o  patronie, degusta-
cję tortu i  koncert zespołu „Ka-
pela Niwińskich”. Imieniny patro-
na, czyli „U Stacha na imieninach” 
realizowane są w ramach projek-
tu „Biblioteka - z książką w prze-
strzeni miasta”. Partnerem wyda-
rzenia jest Województwa Lubel-
skie, Lubelskie Smakuj Życie. 

9 maja o  godz. 16.00 Książ-
nica zaprasza na  odczyt „Bazyli 
Rudomicz - człowiek renesansu- 
w barokowym Zamościu”. O XVII-
-wiecznym kronikarzu Zamościa 
opowie historyk, przewodnik, 
prezes Stowarzyszenia „Turysty-
ka z Pasją” - Dominika Lipska. 

W dniach 9-11 maja w sieci bi-
bliotek Książnicy Zamojskiej czy-
telnicy mogą skorzystać z  abo-
licji. Pracownicy zamojskich bi-
bliotek zachęcają do zwrotu ksią-
żek bez konsekwencji za przetrzy-
manie.

13 i  14 maja hetmański gród 
odwiedzi Ewa Kassala, właściwie 
Dorota Stasikowska-Woźniak. Pi-
sarka, trenerka, kreatorka ak-
cji społecznych, specjalistka ds. 
równouprawnienia kobiet i  męż-
czyzn, autoprezentacji i  kreowa-
nia wizerunku, scenarzystka. 13 
maja przy Kamiennej 20 w biblio-
tece głównej o  16.00 odbędzie 
się interaktywne show z Ewą Kas-
salą. Będzie o  kapłankach, straż-
niczkach, wiedźmach, czarodziej-
kach, czarownicach i  królowych, 
czyli o  magii w  powieściach au-
torki. Kolejnego dnia o  godz. 
10.00 spotkanie autorskie dla 
młodzieży zaplanowano w filii nr 
7 (Mediatece w Akademii). 

15 maja o godz. 16.00 zapla-
nowano wernisaż wystawy za-
mojskiego artysty-plastyka Hen-
ryka Szkutnika. „Obrazki z  życia 
braci mniejszych” będzie moż-
na oglądać do  końca czerwca. 
O  godz. 17.00 w  wypożyczalni 
odbędzie się spotkanie autorskie 
z Czesławą Babiarz, autorką książ-
ki „Królowa Roztocza”. 

Wstęp na wszystkie wydarze-
nia jest bezpłatny. 



Podniebne showPodniebne show

SPRZEDAM
Kwiaty w donicach, araucaria, 

150 cm wys. I Monstera, tel. 608 
023 607

Używaną wersalkę za symboliczną 
cenę, tel. 790 532 060

Bryczka przedwojenna do remontu. 
Tel. 601 945603 

Bryczka do kuca, kucyk feliński, za 
darmo. Tel. 601 945 603

DVD oraz 50 sztuk płyt z bajkami dla 
dzieci. Tel. 791 192 149

Maszyna szewska z długim ramie-
niem. Tel. 608 371 851

Melonik, cylinder, surdut, frak. Tel. 
608 371 851

Gramofon z tubą mosiężną na korb-
kę tel. 608 371 851

Odpady fasoli, tel. 518 533 354

Miód wielokwiatowy leśny. Tel. 
452 571 663

Rower 24”, Floners, 3-biegowy, mało 
używany. Tel. 518 533 354

Sprzedam sanie konne, tel. 602 
442 017

Pralka frania, stan bardzo dobry,  tel. 
84 638 05 86

Kuchnia westfalka, stan bardzo dob-
ry, tel. 603 189 336

Drzwi zewnętrzne używane 80 + fu-
tryna. Tel. 603 189 336  

Rower dziecięcy Romet, damka, stan 
bardzo dobry, cena 450 zł, tel 661 

518 634

Piękny stół ludwikowski, rozkłada-
ny na 10 osób, cena 1200 zł. Tel. 

661 518 634

Kanapa, 2 fotele, stan bardzo dob-
ry, cena 500zł, ceramika użytkowa 

Włocławek, tanio, tel. 508 571 213

Kozioł elektryczny, 50l, mało uży-
wany, cena 200 zł netto, tel. 602 

101 767

Pralka automat, Indesit, 6 kg, mało 
używany, 200 zł. Tel. 602 101 767

Lodówka, MPM 145 cm, mało uży-
wana, cena 200 zł. Tel. 602 101 767

Szafa PRL, wysoki połysk, cena do 
uzgodnienia. Tel. 661 518 634

Drewno opałowe suche, cena 300 zł. 
Transport gratis Tel. 459 410 034

Drzwi balkonowe z demontażu, 
dwuszybowe, brąz, zaokrąglone u 

góry. Tel. 602 363 609

Owoce Pigowca, cena 8zł/kg, Sita-
niec. Tel. 795 381 844

Tanio ziemniaki jadalne 1 tonę. Tel. 
735 593 130

Drewno opałowe, 200 zł m/3, tel. 
608 738 826

Wersalkę, cena 150 zł netto, tel. 
609 091 561

Sprzedam grobowiec na cmentar-
zu parafialnym w Zamościu (Peowi-

aków) tel. 511 147 055

Szlifierka do cięcia metalu, nie-
miecka duza, cena 150 zł cena 665 

295 934

Palto rózowy koro w środku na bi-
ałym misiu na napy. Tel. 537 710 

508 

Pralka wirnikowa Swiatowit, 20l 
cena 100 zł netto tel. 503 437 296

Grzejnik olejowy 10 żeberek, 70 zł, 
tel. 503 437 296

Butla gazowa 5 kg, 50 zł tel. 503 
437 296

Kurtkę czarną po znikomej cenie. Tel. 
537 710 508 

Wózek inwalidzki elektryc-
zny, 3-kołoowy, nowy. Tel. 519 

651 623

Kabina c-330. Tel. 500 144 310 

1 tona węgla, cena do uzgodnie-
nia. Tel. 500 144 310 

T-25 z kabiną, pług z kultywatorem, 
tel. 600 574 036

Kwaterę jednooosobową, cmentarz 
Wielącza. Tel 666 014 776 

Rower 8-biegowy stan bardzo dob-
ry, koła 28, sprawny, cena 850zł tel. 

665 295934

Lampy sufitowe wiszące holender-
skie, tel. 607 960 762

Telewizor Sharp tel. 503 437 296

Skrzydła okienne, drewniane z 
szybami  5 zł za 1 szt. Tel. 793 

905 211

do sadzenia bardzo dobra odmiana, 
5zł, tel. 793 905 211

Barakowóz szkielet metalowy, 2,6 x 
6m, cena 1600zł, tel. 664 011 653

Kasa pancerna 50x50x130 waga 
400kg, cena 3000 zł, tel 664 011 

653 

Kanapa 3-osobowa, szara, stan 
bardzo dobry, tel. 608 685 030

Solidne jesionowe meble z 1950r, 
szafa 3 drzwiowa, stół. Tel. 608 

685 030

Sprzedam pianino Wolkenhau-
er STETTIN, Cena 2000 zł te. 530 

757 057

Siodełko sportowe, western. Tel. 608 
371 851

Rower damka clasic, mało uzywany. 
Cena 350 zł. Tel. 515 825 785

Sprzedam 4 fikusy wysokość od 
1,5m-2m. 200zł. Tel. 515 292 504

Sprzedam grobowiec w Kosobudach 
bez pomnika, wykupiony w bardzo 

dobrym miejscu. Tel. 508 874 307

Meble kuchenne w dobrym stanie. 
Tel 883 296 252

Lodówkę w dobrym stanie. Tel. 883 
296 252

Telewizor LG23,,  Zamość Tel 602 
502 111

Sprzedam futra, kożuchy, skóry lisie. 
Tel. 509 618 672 

Sprzedam tanio około 100 cegieł i 
troche kostki. Tel. 696 303 783

Maszynę do szycia w szafce. Tanio. 
Tel. 602 708 216

Pralka typ frania. Tel. 602 708 216

Przewracarka taśmowa do siana. 
Tel. 506 876 077

Sprzedam 2 pary letnich butów, nr 
39 (skóra). Tel. 797 387 864

Stół rozkładany 4 krzesła, kolor jasny, 
tanio. Tel. 660 305 500 

Rower elektryczny, KROSS, 2 se-
zony, dokumenty, cena 3800 zł. Tel. 

570 668 733

Rower damka niemiecki, aluminio-
wy, koła 28 cali. Tel. 790 583 607

Sprzedam meble Morando, politura, 
tanio, 460 zł. Tel. 509 618 672

Gazowy, konwekcyjny ogrzewacz. 
Tel. 508 867 041

Siewniczek ogrodniczy ręczny, tel. 
508 867 041

Czyszczarkę do drewna, 
płaszczyznową, mieszałkę, praniki 

węglowe 100l tel. 721 519 896

Pralka wirnikowa w bardzo dobrym 
stanie, tel. 500 559 250

Biurko, fotel obrotowy, cena do uz-
godnienia. Tel. 500 559 250 

Suknia ślubna biała, raz używana, 
rozmiar S/M. Tel. 500 559 250 

Sprzedam wersalki i fotele, tel. 501 
532 172

Sprzedam klatkę dla chomika lub 
szczura, cena 80 zł tel. 504 234 672

Sprzedam wieszak, rogi, kopytka 
jelenie. Tel. 504 234 672

Sprzedam Bojler gazowy Ariston, po-
jemność 80l. Tel. 505 545 928

Lodówko-zamrażarkę Miele 186 cm, 
biała stan bardzo dobry cena 400 zł, 

tel. 727 736 614

Wirówka do bielizny, prostown-
ik 6V12V24V, Części do Kamaza, 

nowe i używane, tawotnica nożna. Tel. 
602 180 912

4 krzesła, stół, stół kuchenny. Tel. 
607 937 295

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel 790 532 060

Sprzedam pralkę automat w bardzo 
dobrym stanie. Tanio, okazja tel. 

500 017 562

Bojler gazowy 80l. Sprzedam lub 
zamienię na elektryczny 30-50l. Tel. 

692 975 445

Ławę, stan bardzo dobry, cena 80 zł. 
Tel. 662 909 647

Garniturek roz. 86, biała koszula, 
buty 20. Tel. 692 345 676

Wózek spacerowy, bomiko, mod-
el XL, niebieski, rama biała. Tel. 

692 345 676

Stół masarski 200 zł. Tel. 519 651 623

Schładzarka do mleka, nowa. 
Cena 600 zł. Tel. 519 651 623

Stół rozkładany, dodatkowy blat 65 
zł netto, stan bardzo dobry tel . 

796 888 085

Kuchnia mikrofalowa biała. Stan do-
bry, sprawna, 60 zł. Tel 796 888 085

Walizka turystyczna, duża, stan 
bardzo dobry. Tel. 796 888 085

Zszywcz nowy niemiecki, cena 100zł  
tel. 519 106 797

Piła elektryczna, Husgwarna, 220 zł. 
Tel. 519 106 797

Rower typu składak, stan idealny, ko-
szyki zakupowe, koła 20’, Zamość, 

tel 607 960 762 

Opryskiwacz sadowniczy 1000l, je-
doosiowy z turbiną z tyłu, tel. 881 

783 838

Opryskiwacz sadowniczy Ślęza 1000l 
Tel. 660 677 847

Rębak ciągnikowy, tarczowy. Tel. 
660 677 847

Dwie encyklopedie PWN, tel. 790 
532 060

Maszynę stolarską, grubościówka i 
heblarka Tel. 733 851 482

Ramę do piły tarczowej. Tel. 790 
532 060

Dywan beżowy 190x290. Tel. 698 
479 302

Alufelgi 18 z oponami offrod, dętki 
800x20, fsrtuchy do dętek, wirów-

ka do bielizny. Tel. 602 180 912

Okna, drzwi drewniane, stan bardzo 
dobry, brązowe. Tel. 506 876 077

Rower damka. Tel. 506 876 077

Dwa śliczne łóżeczka dla dzieci, 
tel. 508 080 581 

Łóżeczko “Graco” materac, pościel 
gratis. Cena 199 zł, tel. 515 386 346

Regały na ściane, manekiny, stojaki i 
gondola. Tel. 609 091 561

Meble kuchenne, w dobrym stanie. 
`tel. 607 937 295

Łożyska polskie, programator do 
pralki. Tel. 501 747 488

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 
519 106 797

Wersalkę i dwa fotele kolor beż, 
stan idealny, cena do uzgodnie-

nia tel. 698 479 302

Lodówkę, wys. 145 cm, szara Beco, 
stan bardzo dobry. Cena do uzgod-

nienia. Tel. 698 479 302

Kurtka puchowa, męska, jasny khaki, 
rozm. 52. Tel. 669 747 000

Mokasyny włoskie, rozm. 37, 
brązowe. 669 747 000

Pompa do brudnej wody, silnik 
3-fazowy, stan bardzo dobry, tel. 

608 074 175

4-osobowy grobowiec, cmentarz 
prawosławno-katolicki, ul. Bołtu-

cia, tel. 795 949 510

Wersalka, dwa fotele, tel. 608 
738 826

Meble na stoisko odzieżowe, tel. 
609 091 561

Witrynę antyk 2m dł. Tel. 579 
333 980

2 osobowy grobowiec, cmentarz 
parafialny przy Peowiaków, tel. 

730 004 404

Drzewka orzecha, 5 szt. Dobra odmi-
ana, tel. 793 905 211

Śrutownik na małe kamienie, tel. 
793 905 211

Termos z pompką 2l, tel. 664 454 
930

wiertarka220V, 750W, tel. 664 
454 930

Robot kuchenny wieloczynnościowy, 
tel. 664 454 930

Wersalka, stan idealny, cena do uz-
godnienia, tel. 846 279 789

Deski jesionowe 3,5 cm tel. 579 
333 980

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Podgrzewacz gazowy do wody “Junk-
ers”, nowy, na gwarancji. Tel. 791 

887 174

Osuszacz powietrza nowy. Tel. 604 
657 091

Piec C.O. (drewno, węgiel, ogrzewa 
200m2), tel. 507 955 372 

Sprzedam szafę, 300 zł, 604657 091

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana,  5 zł 

sztuka. Tel. 793 905 211

Zgrabiarkę, wóz konny do ciągni-
ka, opryskiwacz 400l, rozsiewacz 

nawozu. Tel. 608 357 761

Agregat prądotwórczy, nowy, Bosch. 
Tel. 84 638 05 86

Ławka z oparciem, dł. 2m i duży 
nowy parasol, cena 180zł. Tel. 604 

657 091

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Silnik elektryczny 4,5 kw, ciężki 80 
kg, na wózku, z kablem, cena 650 

zł. Tel. 793 905 211

Namiot niemiecki, 4-osobowy, cena 
50zł. Tel. 519 067 797

4 krzesła pokojowe, jasne, tapicerow-
ane – nowe. Tel. 603 951 004

Żyrandole drewniane, rżne kolory i 
wzory. Tel. 603 951 004

Modele samochodowe: kultowe, 
PRL, skala 1;24 i 1:43. Tel. 605 

878 082

Garnitur 100% ln, rozmiar 50, włos-
ki, beż/melanż. Tel. 669 747 000

Buty sportowe, rozmiar 43. Tel. 669 
747 000

Materac o wymiarach 90x200, 
nowy, nieużywany. Tel. 791 

887 174

Szlifierka kątowa 230/2200W, tarcza, 
śr. 230 mm. Tel. 664 454 930

Wiertarka Celma 230U/750W, 
uchwyt 16mm. Tel. 664 454 930

Frezy palcowe, śr.14, 16, 18, 20, 22 
mm. Tel. 664 454 930

Kanister 20l, gwintowniki, H20x1,5, 
M12x1,25. Tel. 664 454 9Tel. 664 

454 930

Pustaki, kosę, cegłę, beczkę, cegłę, 
silnik, wóz, rower, sieczkarnię, drze-

wo. Tel. 84 639 55 39

Rower chłopięcy 10-13 lat, koła 24 
cala. Tel. 511 425 575

Rower górski, koła 26”, rower damka 
koła 26”. Tel. 664 454 930

Stół rozkładany+ blat dodatkowy 
(95 zł), 3x4m, c. do uzg. Tel. 796 

888 085

Koncentrator tlenu YUWELL YU-300, 
stan idealny. Do tlenoterapii do-

mowej - zwiększa ilość wdychanego 
tlenu z powietrza; na bezdech senny, 
astmę, tp. Cena 1500 zł do negocjacji. . 
Tel. 606 409 171

Sprzedam kanapę skórzaną, 3-os-
obową z funkcja rozkładanych pod-

nóżków; ciemny brąz. Made in USA, 
cena 2499zł do negocjacji, odbiór w 
Zarzeczu. Tel. 606 409 171

4 okna plastikowe, używane 116,5 
143,5, betoniarka50. Tel. 696 

921 505

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja, baweł-
na. Tel. 664 515 599

Cegła kratówka, typ K2, 25x12x13,5. 
Tel. 664 515 599

Krajalnica Zelmer – nowa, sokownik 
– nowy. Tel. 664 515 599

Domek dla dzieci, drewniany 
200X150. Tel. 664 515 599

Spawarka transformatorowa ET100, 
prąd 40A-105A, 150 zł. Tel. 605 

098 505

Spawarka transformatorowa ST-
250, prąd 50A-300A, 300 zł. Tel. 

605 098 505 

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł. Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Przyrząd do cięcia glazury, DTU g. 
cięcia 48 cm. Tel. 605 098 505

Silnik elektryczny 1KW 0,3 KW. Tel. 
605 098 505

Sprzedam mleko kozie i ser. Tel. 729 
976 979

Nowa nadstawka na sedes, regu-
lowane nóżki, dla osoby niepełno-

sprawnej. Tel. 504 272 967

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel. 729 976 979

Drzewo opałowe, rury hydrauliczne, 
kolanka, styropian twardy, uprząż 

konna. Tel. 696 815 510

Wózek do drewna, okna drewniane 
z demontażu, rower damka, 

łóżko drewniane w dobrym stanie, 
kufer, cyrkularka, butla turystyczna. 
Tel. 507 639 018

Deski jesionowe suche, grube 4 i 5 
cm, brus grubość 8 cm. Tel. 517 

635 968

Belki stalowe 16, 3 szt. Dł. 490. Tel. 
517 635 968

Agregat prądotwórczy “Overssen” - 
Germany – nowy. Cena 4 tys. Zł. 

Tel. 791 867 341

Zszywacz elektryczny niemiecki, 
nowy, c. 100 zł. Tel. 519 106 797

Sprzedam ladę sklepową 123x55, c. 
90 zł. Tel. 516 898 477

Znaczki pocztowe polskie PRL, 7 kla-
serów, tanio. Tel. 516 898 477

Złotą bransoletę pr. 585, waga 27 
gram, c. 4800 zł. Tel. 516 898 477

Tanio sprzedam pralkę automat, w 
dobrym stanie, wielofunkcyjna. Tel. 

664 962 142

Maszyna do szycia, c.100 zł. Tel.519 
106 797

Narożnik duży, pojemnik na pościel 
220 zł, rozkładany. Tel. 579 077 696

Sprzedam orbiterek - przyrząd do 
treningu, stan bardzo dobry, tanio. 

Tel. 603 962 136

Sprzedam parniki 3 szt., 200l. - 1 szt., 
100l. - 1 szt., 60 l.- 1 szt. Tel. 721 

519 896 (wieczorem)

Kościarka, mieszałka, wilk (stoją-
cy), łamacz. Tel. 721 519 896 (wiec-

zorem)

Czyszczarka własnej konstrukcji do 
drewna. Tanio. Tel. 721 519 896 

(wieczorem)

Płyta pilśniowa twarda, grubość - 
5mm, wymiary: 2,75x1,70m, 8 szt. 

Tel. 721 519 896 (wieczorem)

Orynnowanie dachowe z demontażu 
(stan dobry): rynny ok. 20mb, rury 

spustowe ok. 28mb. Tel. 721 519 896 
(wieczorem)

Rowery: Orkan (męski, 28”), Gazela 
(damka 27”), szosowe (wyścigów-

ka), inne (Jubilat 24”). Tel. 721 519 
8960

ZWIERZĘTA
Klacz huculska, uprząż, sanie, wóz. 

Tel. 452 571 663

Sprzedam rodziny pszczele Polanów-
ka, tel. 607 413 029

Pszczoły,  
tel. 791 737 438

Kocięta brytyjskie.  
Tel. 790 270 229

Oddam psa.  
Tel. 669 747 000

Oddam w dobre ręce kotki.  
Tel. 501 958 347

KUPIĘ
Skrzydło drzwiowe 80-tka pra-

we przeszklone lub pełne. Tel. 721 
519 896

Piecyk koza z fajerkami tel. 510 
810 861

Kupię orzechy włoskie całe, tel. 505 
545 928

Maszynkę do golenia nową lub uży-
waną tel. 605 665 254

Wózek spacerówkę składaną (lekką) 
tel. 609 510 301

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Płyty winylowe.  
Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 

023 453

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokiet-
nikami. Tel. 609 510 301

INNE
Oddam wersalkę za darmo  

tel. 790 532 060

Oddam wersalkę,  
tel. 575 676 882

Oddam, Wersalkę, dwa fotele, stan 
dobry, odbiór własny. Tel. 608 

309 172

Oddam gruz z odbiorem własnym. 
Tel. 511 021 222

Oddam meble, szafę biblioteczkę, 
komodę, barek. Tel. 509 618 672. 

Oddam wersalkę  
tel. 501 532 172

Oddam za darmo kuchenkę mikrofa-
lową, stan dobry. Tel. 660 910 131

Oddam kompost, okna drewniane, 
tel. 669 747 000

Udzielę korepetycji z języka 
polskiego na terenie  Zamo-

ścia nr tel 794 722 582

Oddam gruz za darmo, odbiór swoim 
transportem. Tel. 84 530 34 29

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 

605 049 740

Szukam opowieści z I Wojny Świato-
wej, rodzinnych itp.., Zamość. Tel. 

510 533 870

Przyjmę używaną pralkę i lodówkę. 
Nie mam za co kupić. Dziękuję. Tel. 

695 958 316

Oddam wersalkę niebieską. Tel. 662 
036 198

Odstąpię 30 skrzydeł okiennych i 6 
drzwiowych z rozbiórki, 500 zł. Tel. 

84 627 00 61

Zlecę wykonanie utwardzenia w ga-
rażu, Zamość. Tel. 793 061 934

Słomę prasowaną w kostkę, ok. 10 
t. oddam nieodpłatnie. Tel. 505 

338 130

Pilnie potrzebuję używany telewizor 
w dobrym stanie, pralkę. nie mam 

za co kupić. Tel. 695 958 316

Potrzebuję mebli kuchennych, uży-
wanych. Za darmo lub za symbo-

liczną opłatę. Tel. 84 538 95 22Oddam 
gruz z betonu, ok. 6m3. Tel. 500 449 770

Różne

KUPIĘ PŁYTY CD  
Z MELODIAMI

1.	ARIA NADIVA Z „POŁAWIACZY PEREŁ”
2.	„POLESIA CZAR’
3.	‚ZA NIEMEN, ZA NIEMEN”
4.	AMAZING GRACE - „CUDOWNA MODLI-

TWA” WYKONUJE M.IN. ANDRE RIEU

TEL. 609 924 651

ANTENY TV NAZIEMNA/SAT, 
DEKODERY, TELEWIZORY  

PROBLEM Z ODBIOREM? POMOGĘ. 
SPECJALISTA  

TEL. 669 540 010

MALARZ POKOJOWY
MOŻNA TANIO I DOBRZE

PRZYJMĘ ZLECENIE. ZAMOŚĆ I OKOLICE.

TEL. 665 670 947

MALOWANIE
DACHÓW 

TEL. 604 217 219

REKLAMA W RAMCE 
50 ZŁ NETTO/MIESIĄC

REKLAM
A  DZIĘKI TEJ REKLAM

IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

http://m.in/


SPRZEDAM
Działka budowlana 42 ary, możliwość 

podziału na 4 działki. Działka odrol-
niona przy szosie w Bondyrzu na Rozto-
czu tel. 668 496 523, 602 180 912

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, prąd, 

woda, kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 
796 951

Działkę 5500m2 w tym 3500 dział-
ka budowlana z  dwoma budynkami 

350m, tel. 721 519 896

Kawalerkę po remoncie 3 piętro na Pe-
owiaków na parter tel. 603 471 185

Działka budowlana 0,77ha, w Łabu-
niach ul. Lipowa, gaz, prąd, woda. Tel. 

795 949 510

Czteroosobowy grobowiec, cmentarz 
prawosławno-katolicki ul. Bołtucka w 

Zamościu tel. 795 949 510

Mieszkanie w Lublinie obok UMCS i 
KUL, 3 pokoje. Tel. 514 166 665

Drewniany dom stuletni z działką 45 
arów w Kmiczynie tel. 603 471 185

Budynek na działalność, pomieszczenia 
na warsztaty dla mechanika w Zamo-

ściu, ul. Lipska, tel. 608 023 607

Dom w Krasnobrodzie przy ulicy Lele-
wela, tel. 604 086 789

Mieszkanie 2 pokoje, kuchnia, łazien-
ka, 33 m2, niski czynsz, 1 piętro, tel. 

694 486 423

Dom w Zamościu, ulica Jordana 26, tel. 
509 170 223

Działkę rolno-budowlaną w okolicy Za-
mościa, uzbrojona. Tel. 668 727 537 

1ha łąkę Horyszów Polski, tel. 84 627 
32 40 

Dom drewniany, w ary działki, dach 
kryty blachą, 300 tys. Tel. 665 295 

934

1 ha łąki, Horyszów Polski

Działka, Sitaniec osiedle, ok 10 ar. 
Tel. 663 536 850

Działka rol.-bud. 53 ar, Sitaniec Wolica. 
Tel. 511 811 578

Działka Zamość, z domem i garażem do 
remontu. Tel. 503 437 296 

Działka zabudowana, Patryzantów 42, 
750 tys. zł tel. 692 794 700 

Mieszkanie M4, 62 m2, ul. Zamoyskie-
go, tel. 509 595 335

Sklep spożywczy ok. 50m2, Zamość, Ki-
linskiego, tel. 602 502 111

Mieszkanie w Krasnobrodzie, przy 
klasztorze, bezczynszowe. Tel. 884 

776 319

Sprzedam mieszkanie po kapitalny re-
moncie IV piętro, Oboźna 61m2. Tel. 

508 874 307

Rolna 1,34ha Wieprzec – Wychody. Tel. 
537 157 881

Działka rekreacyjna, Zamość, ulica Gra-
niczna. Tel. 84 627 45 99

Posesje lub zamienię na mieszkanie, 
tel. 791 737 438

Sprzedam M3, 54m2, III piętro, dobra 
lokalizacja. Tel. 797 387 864

Działka budowlana w Zamościu 0,4 ha. 
Tel. 84 639 69 01

Mieszkanie, kawalerka, tel. 510 
971 776

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

1ha, stodoła, domek szalowany, obora, 
komórka, 20 km od Zamościa, Krasne, 

gmina Zamość. Tel. 509 902 211

Mieszkanie 3-pokojowe, ul. Peowia-
ków, I piętro, 45m2, tel. 786 035 501

Mieszkanie 56m2, III piętro, 3 pokoje, 
ul. Oboźna. Tel. 503 898 090

Działka budowlana 19 ar, Pniówek. Tel. 
502 326 027

Działkę 26 ar z domem do remontu w 
miejscowości Kol. Siedliska (koło Za-

mościa), cena  200 tys. Do negocjacji. 
Tel.500 336 231

Sprzedam kawalerkę 37 metrów, Sło-
neczny Stok. Tel. 660 103 325

Las sosnowy, gmina Żółkiewka. Tel. 
696 372 361

Działkę budowlaną 0,90ha w Jacni. 
Prąd, gaz, woda. Tel. 669 209 967

Działkę uzbrojoną w Jacni, 90 ar. 20 km 
do Zamościa. Tel. 530 538 860

Sprzedam łąkę dz. 566 0,33ha gmina 
Skierbieszów, tel. 501 747 484

Sprzedam pole orne 82 ary w Rozło-
pach, III klasa, cena wolnorynkowa, 

tel. 693 531 174

Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe, Wy-
szynskiego, Tel. 533 888 887  

Sprzedam posesje w rozliczeniu miesz-
kanie 2-pokojowe w Zamościu. Tel. 

660 103 325

Dom mieszkalny parterowy, drewnia-
ny, wolnostojący z działką około 10 ar 

w dobrej lokalizacji, osiedle Nowe Mia-
sto, tel. 607 960 762  

Dom wolnostojący w Zamościu, 3 po-
koje, kuchnia, ponad 100 m2. Działka 

z zabudowaniami 32,5 ar

Pole orne, 0,84ar, Chomęciska małe. 
Tel. 695 665 080

Mieszkanie 38m2, 6300 zł/m2 Tel.509 
618 672

Działka budowlana, Białowola, 12 ar, 
102 000 zł. Tel. 504 679 142

Dwie działkę 12 ar. Okolice ulicy Gra-
nicznej. Tel. 579 333 980

Mieszkanie M3, Peowiaków 1-pietro, 
51m2. Tel 506 199 202 

Las, działka, gmina Skierbieszów, tel. 
501 747 488

Dom z działką 120m2 na działce 8 ar. 
Tel. 579 333 980

Pole do 1,5, 20 km od Zamościa. Tel. 
846 279 789

Dom 120m2 z działką 20ar, obok Revii 
Park. Tel. 605 495 686

Dom murowany z działką 1,6ha, Zo-
sin 39/1 gm. Horodło, cena 130 000zł. 

Tel. 602 455 865 

Dom drewniany, kryty blachą w Zamo-
ściu, działka 10 ar.  Tel. 607 960 762

Działka rolno-budowlana około 22 ary, 
9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 

505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, cen-
trum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 

509 945 093

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. 
Chyża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Za-
mościa, uzbrojona, z garażem Tel. 

509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielą-
cza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, 
tel. 665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam 
lub zamienię na parter lub do II piętra 

z windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków 
albo zamienię na mniejsze. Tel. 696 

922 443

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o 
pow. 0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Kryni-
ce. Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie me-
dia, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 297 

626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodar-
czymi na 200-arowej działce w Jaro-

sławcu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami go-
spodarczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 

712 119

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 
ha, Zubowice. Tel. 501 220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. 
Tel. 84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamo-
ściu, ul. Partyzantów (2-ga linia za-

budowy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 782 
256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 0,60 
ha, siedlisko z budynkami 0,50 ha, 

ziemię orną 1,05 ha, ziemię orną 0,75 
ha, las 0,50 ha. Tel 84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolo-
wa w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. Tel. 

508 414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrówka, gm. 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę budowlaną 22 ary, ul 
Włościanska. Tel. 514 509 091

Sprzedam garaż na Szopinku – Hrubie-
szowska. Tel. 602 375 751

Sprzedam mieszkanie 62 m na 2 pię-
trze bezczynszowe umeblowane na 

nowym osiedlu. Tel. 881 600 406

1 ha, Horyszów Polski. Tel. 84 62 732 40

Działka 22 ary Chomęciska Małe. 
Wszystkie media. Wydane warunki 

zabudowy. 60000 zł. Tel. 531362025

Dom, stodoła, obora, działka 1,68 ha. 
Anielpol 22, 22-310 Krasiczyn. Tel. 

511 797 664

Mieszkanie 54m² w Zamościu, parter, 
ul. Peowiaków. Tel. 608 381 574

Działka bud. 18 arów, Zamość Osie-
dle Królewskie, ul. Batorego. Tel. 664 

334 746

Działka bud. 20 arów, Wólka Panień-
ska. Tel. 502 226 573

Sprzedam parter domu, Zamość, ul. 
Waryńskiego, 210 tys. zł. Tel. 604 

333 646

Domek letni góralski na ogrodzo-
nej działce w Krasnobrodzie. tel. 602 

189 760

KUPIĘ 
Kupię mieszkanie kawalerkę tel. 515 

776 573

Mieszkanie 3 pokojowe, pierwsze 
bądź drugie piętro. Tel. 698 479 302

Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 
cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwo-
cie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-
100 tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-
rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w 
Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 

tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowiny. 

Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w 

Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden 
lub dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do za-
mieszkania w Zamościu lub okolicy, 

cena do 80 tys., ewentualnie mieszkanie. 
Tel. 739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na Rozto-
czu. Tel. 601 206 529

Mieszkanie w okolicach ul. Orzesz-
kowej w Zamościu (do 40 m²). Tel. 

501 055 957

Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 0,65 ha w 
Wychodach. tel. 784 646 234

Działkę bud. Do 100 arów w okolicy Za-
mościa. Tel. 513 375 540

Kupię małą działkę rekreacyjną albo 
ogródek działkowy - Zamość i okolice. 

Tel. 793 061 934

WYNAJEM
Hala 200m + socjalna, warsztat, skup 

magazyn. Tel. 696 346 605

Do wynajęcia M4 56m, 3 piętro, Oboź-
na, 1100 zł. Tel. 509 838 620 

Garaż, ulica Kamienna. Tel. 790 888 
994

Kawalerkę dla studenta w Lublinie, 
Prusa i Sowinskiego. Tel. 514 166 665

Stancja dla dziewczyny, ulica Wy-
szynskiego. Tel. 533 888 887

Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 
ZUS, 1020 zł+ liczniki. Tel. 600 265 

531

Lokal na działalność gospodarczą o 
pow. około 100,2 na ulicy Szczebrze-

skiej 49c w Zamościu. Tel. 500 017 562 

Mieszkanie M3.  
Tel. 733 851 482

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 

liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, 
ul. Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch 
osób. Cena do uzgodnienia. Tel. 516 

055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Wynajmę pół domu.  
Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 576 
096 755

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 860

Do wynajęcia jednopokojowe mieszka-
nie w Zamościu, ul. Hrubieszowska. 

Tel. 84 639 81 87.

M3 na Nowym Mieście wynajmę. Tel. 
887 688 944

1 pokojowe mieszkanie w Zamościu, ul. 
Hrubieszowska. Tel. 84 639 81 87

Wynajmę oficynę w Zamościu, tel. 
669 656 114

Poszukuję kawalerkę bez mebli. Tel. 
537 710 508 

Kawalerkę w Krakowie, na Woli Ju-
stowskiej. Tel. 506 008 215

ZAMIENIĘ
M3 P. IV na mieszkanie M2 parter 

lub 1 piętro z balkonem, tel. 513 
505 002 

Zamienię M3 64m na dom w Zamościu. 
Tel 696 181 961

Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-
tro, wyremontowane i umeblowane 

na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

125 m2 segment zamienię na mieszka-
nie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię 26m - parter na podobne z 
balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-

pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

Zamienię mieszkanie czynszowe w Za-
mościu, 46 m² na podobne. Tel. 501 

617 630

NIERUCHOMOśCI
REKLAM

A  DZIĘKI TEJ REKLAM
IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA W RAMCE 
100 ZŁ NETTO/MIESIĄC

REKLAMA W RAMCE
150 ZŁ NETTO/MIESIĄC



3 rowery różnej wielkości, tanio. Tel. 
795 870 916

Głowica Ursus Zetor, 6 cylindrów, 
nowa, tanio. Tel. 728 641 138 

Volkswagen, Passat 1,9 TDI, 2004r., 
96kW, przebieg 280 000, cena 9000 

zł tel. 696 472 965

Sprzedam, Hunday i40, 2017r, diesel. 
Tel. 691 733 832

Opony zimowe sztuk 2. 145/70/13 
po jednym sezonie, cena do uzgod-

nienia tel. 500 144 310 

Mitsubishi Space Stark 1,6, 2004, 
przebieg 154 tys., cena 6000 zł. 

Tel. 661 221 400

Audi 4B6, 1.8T Quatro +LPG, 2004r. . 
Cena 16 900zł tel. 515 483 381

4 zimówki Dębica 185/60/15 na fel-
gach stalowych, tel. 502 414144

Nowy wózek inwalidzki aluminiowy, 
tel. 786 063 816

Opony 165/65/14 letnie 4 sztu-
ki, 1 sezon, cena 50 za sztukę. Tel. 

665 295 934 

Sprzedam Citroen, C5, 2002, 5000zł 
bez dwumasy, tel 506 035 294 

Przyczepkę bagazową N126p Niewi-
adów - zarejestrowana. Tel 721 

519 896

2 koła do żuka w bardzo dobrym st-
anie i kompletne, cena 450 zł za 

komplet. Tel. 793 905 211

Hyunday Galloper, 1999, sprzedam, 
Tel. 608 371 851  

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam Citroena C5 2.0HDI, 
110KM. Tel. 506 035 294

Sprzedam ciągnik, C 355. Tel. 510 
971 776

Sprzedam Renaut Scenic 1,5 dci, 
2004 tok. Cena 7900 zł. Tel. 723 

815 890  

Sprzedam gaźnik pierburg 2EE, po 
regeneracji, audi, golf, Zamość, tel. 

605 734 249

Sprzedam, skuter inwalidzki na bat-
erie, niemiecki,  nowy. Tel. 519 

651 623

Sprzedam Renault laguna, rok 2014, 
1,5 dci, przebieg 330 778. Cena 24 

000zł.  Tel 723 815 890 

Sprzedam tanio kultywator 13 łap, 
cyrkulatka, cegła biała 400 sztuk. 

Tel. 500 144 310

Sprzedam przyczepkę lekką firmy Te-
mared, cena 2300, tel. 500 582 289

Sprzedam opony zimowe 235/70R16, 
tel. 505 545 928 

Sprzedam Volkswagena Transportera 
1,9D, rok 1993, tel. 602 479 654 

Sprzedam Forda Fiestę, 1,4 gaz, sre-
brny. Tel. 608 309 172

Kupię Felgi do motocykla WSK 18” w 
dobrym stanie, tel. 84 639 48 07 

Sprzedam resory do żuka, używane, 
cena 100 zł. Tel. 793 905 211 

Alufelgi, R16 do Mercedesa W-211. 
Tel. 790 888 994

Części samochodowe Syrena, Warsza-
wa, fiat 126. Tel. 608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Sprzedam ciągnik C330 1975r, stan 
dobry, z turem cena 25 000 do ust-

alenia. Tel. 698 491 324

Sprzedam skuter inwalidzki nowy tel. 
519 651 623 

Sprzedam kompletne koła z Golfa III, 
175/70/13 tel. 884 639 376

Śrutownik na małe kamienie, z silni-
kiem lub bez. Tel. 793 905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, części nowe i używane. Tel. 

793 905 211

Śrutownik na małe kamienie w do-
brym stanie, cena 250 zł. Tel 793 

905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, r. prod. 1983. Tel. 793 905 211

Opryskiwacz na kołach 2000litrów, 
szer. 21m, nowy pług 4-skibowy, 

nowa burta do rozrzutnika. TEL. 517 
918 795 (PO 19-stej

Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 

Tel. 725 230 463

Nowy blok silnika do żuka oraz inne 
części nowe i używane. Tel. 793 

905 211

Opryskiwacz 400l, rozsiewacz 
nawozów, zgrabiarka 5k. Tel. 608 

357 761

Sprzedam opryskiwacz plecakowy, 
mało używany, 15 litrów. Tel. 660 

358 211

Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234

Koła felga 4 otwory, zimowe 185/65 
R1486 opony letnie 225/55R17 97 

W. Tel. 517 635 968

Sprzedam zgrabiarkę do siana 
7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 

122 563

Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150

Zgrabiarka 7 gniazd.  
Tel. 605 477 377

Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot expert- 

1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 792 
184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 
2023r. Tel. 792 184 795

Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-

my. Tel. 884 639 376

Kupię Golfa IV,  
tel. 571 488 502

Sprzedam ciągnik C355 1973, po cał-
kowitym remoncie. Tel. 571 488 502

Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, kopar-

ka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 515 
601 266

Sprzedam opony Klebers 195x60x15, 
w dobrym stanie, 300 zł. Tel. 602 

247 516

Sprzedam ciągnik C-355, rok prod. 
1973, po całkowitej odbudowie. Tel. 

571 488 502

Grabarka 7-gwiazdowa ciągnikowa. 
Tel. 884 639 376

Sprzedam Volkswagena Golfa 1999 
rok, 1.9 TDI, opłaty, przegląd VII 22, 

2,900 zł. Tel. 515 292 504

Kupię chłodnicę typ 116RY196 do Fi-
ata 125p, typ AB Polonez tel. 608 

124 181

Kupię ciągnik Ursus C330 lub Ursus 
C360. Tel. 660 957 206

Sprzedam: Ursus 330 z narzędziami, 
koparkę, przyczepę samochodową, 

Tel. 535 244 848 lub 784 688 722

Sprzedam samochody: Opel Astra, 
Vectra, Suzuki. Tel. 535 244 848 lub 

784 688 722

Sprzedam opony zimowe z felgami 
z Toyoty Verso, 4 sztuki, 205/55/16 

tel. 722 100 734

Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-

lowniczy, 1991 r., 4,5 tys. zł. Tel. 510 
831 706

Przystawka 1-skobowa do pługa do 
pługa 2, 3, 4 – skibowego, cena 550 

zł. Tel. 505 338 130

Opony zimowe 145/80 R13. Po jed-
nym sezonie, 4 szt, cena 50 zł/szt. 

Tel. 505 338 130.

Kultywator 15 łap, brony 3 ciężkie. 
Tel. 500 144 310

Sprzedam części nowe do Łady i Lady 
Samary. Tel. 516 898 477

Sprzedam śrutownik “Bąk”, sprawny, 
z silnikiem 7,5, z kablem z wyłączni-

kiem, cena do negocjacji. Tel. 600 
242 596

Mieszalnik półtonowy, reszta infor-
macji pod telefonem. 600 242 596

Kołpaki do fiata 126p. Tel. 792 512 
363

Sprzedam nowe części do Łady 2107, 
Samara. Tel. 516 898 477

Sprzedam bagażnik dachowy do 
Łady 2107, cena 50 zł. Tel. 516 

898 477

Sprzedam rozrzutnik obornika, dwu-
osiowy, w dobrym stanie. Tel. 500 

587 742

Opony zimowe, kpl. 4 szt., Kleber 
185/65/R15, 6mm, 2017r., uż 3 se-

zony, c. 400 zł/kpl. Tel. 727 736 614

Audi A4 w bardzo dobrym stanie, z 
małym przebiegiem sprzedam lub 

zamienię na mniejszy. Tel. 504 130 405

Sprzedam Fergusona 235, pług kulty-
wator, brony. Tel. 665 225 697

Części nowe i używane do Malucha i 
Syreny. Tel. 530 576 436

Sprzedam samochód, Matiz, rok 
prod. 2000, na liczniku 49 tys., ta-

nio. Tel. 84 639 55 39
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IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE
REKLAM

A  DZIĘKI TEJ REKLAM
IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Zatrudnię pomoc do ogródka wa-
rzywnego w Zamościu. Tel. 781 

833 557

Szukam pracy, technolog meblar-
stwa, lat 60, prawo jazdy kat. B. tel. 

500 180 211

Poszukuję pracownika do sprząta-
nia działki w Krasnobrodzie tel. 

795 122 320

Szukam pracy - zaopiekuję się stra-
szą osobą w Zamościu, chętnie z za-

mieszkaniem. Tel. 662 036 198

Zlecę odwodnienie budynku. Tel. 
602 708 216 

Podejmę pracę fizyczną, tel. 784 
990 092

Szukam pracy – mycie okien, sprzą-
tanie mieszkan. Tel. 732 558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. Tel. 
692 499 742

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych, mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem, na 4 
godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad star-
szą osobą, posiadam referencje, 

praca całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, po-
siadam doświadczenie. Tel. 514 

568 954

Szukam pracy – sprzątanie, go-
towanie, drobne zakupy. Tel. 84 

530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

PRACA

Kawaler z Zamościa, lat 43, pozna 
kobietę w podobnym wieku. Tel. 

500 582 289

Poznam przyjaciółkę, mam 59 lat. 
Tel. 663 483 977

Wolny po 50-tce, samotny pozna 
panią wolną, na jesien życia. 

Niezależny pod każdym względem. 
Tel. 721 945 454

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku. Tel. 

602 247 516

TOWARZYSKIE

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

REKLAMA W RAMCE
150 ZŁ NETTO/MIESIĄC

REKLAMA W RAMCE
50 ZŁ NETTO/MIESIĄC



Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #18, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania:  
Nowy Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość 

lub dostarczyć do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami: 
(D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 
E.Leclerc Zamość

Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #15/2024: „Wiele osób leży 
już na plaży”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma 
Pani Alfreda Ścibak z Zamościa. Gratulujemy! Nagrodę można odebrać do 
4 czerwca 2024 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu E.Leclerc Za-
mość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

leclerc.plod wtorku 07.05 do soboty 18.05.2024 r.

Spodnie damskie
roz. S - 2XL
mix wzorów i kolorów

1999
1 szt.

T-shirt
damski roz. S - 4XL

mix wzorów i kolorów

1499
1 szt.
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